
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 23.866,29 zł, zmniejszenie 23.866,29 w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 23.866,29 zł, zmniejszenie 23.866,29 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 23.866,29 zł zmniejszenie 466,29 zł,  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zmniejszenie 23.400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93422D8-6E76-4BC5-9CEF-0D2C16397E25. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270 550,00 270 550,00 270 550,00 62 550,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 61 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 78 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 184 200,00 3 920 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 189 200,00 3 915 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 693 102,28 261 250,00 261 250,00 2 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 102,28 266 250,00 266 250,00 7 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00

7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 885 200,00 388 800,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00

-1 866,29 -1 866,29 -1 866,29 -466,29 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866,29 1 866,29 1 866,29 1 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449 600,00 1 641 500,00 1 274 000,00 886 600,00 387 400,00 350 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 5 808 100,00 5 808 100,00 0,00 0,00

5 161 300,00 662 800,00 659 300,00 376 900,00 282 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566,29 566,29 566,29 566,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 161 766,29 663 266,29 659 766,29 377 466,29 282 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 498 500,00 4 498 500,00 0,00 0,00

548 700,00 548 700,00 544 700,00 463 300,00 81 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 766,29 -1 766,29 -1 766,29 -466,29 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 233,71 548 233,71 544 233,71 464 133,71 80 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 842 814,98 79 738 913,19 56 148 670,22 39 721 004,00 16 427 666,22 12 116 633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 000,00 31 103 901,79 31 103 901,79 0,00 0,00

-23 866,29 -23 866,29 -23 866,29 -466,29 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 866,29 23 866,29 23 866,29 23 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 842 814,98 79 738 913,19 56 148 670,22 39 744 404,00 16 404 266,22 12 116 633,00 8 799 018,00 416 071,97 158 520,00 2 100 000,00 31 103 901,79 31 103 901,79 0,00 0,001 716 652,28

1 716 652,28

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

0,00

1 431 852,28

0,00

0,00

0,00

1 431 852,28

0,00

0,00

0,00

1 431 852,28

0,00

0,00

0,00

1 431 852,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

92604

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

zmniejszenie

71004

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kultura fizyczna926

90004

90001

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe92601

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

Działalność usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

710

17

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

Tabela nr 1

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93422D8-6E76-4BC5-9CEF-0D2C16397E25. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 270 550,00 270 550,00

Plany
zagospodarowania

157 000,00 157 000,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

61 000,00 78 000,00

4390
Zakup usług
obejmujących
wykonanie ekspertyz,

17 000,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

8 474 776,31 8 474 776,31

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

60 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług 10 000,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

1 693 102,28 1 698 102,28

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 7 449 600,00 7 449 600,00

Obiekty sportowe 5 161 300,00 5 161 766,29

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

18 000,00 18 253,78

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 600,00 6 912,51

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 000,00 31 900,00

Instytucje kultury
fizycznej

548 700,00 548 233,71

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

22 000,00 21 533,71

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 13 700,00

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

2 400,00 3 700,00

110 842 814,98 110 842 814,98Razem: 0,00

-1 300,00

1 300,00

92601

92604

90004

-466,29

-100,00

-466,29

466,29

253,78

312,51

0,00

Tabela nr 2

Rozdział

71004

90001

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

17 000,00

-17 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93422D8-6E76-4BC5-9CEF-0D2C16397E25. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270 550,00 270 550,00 270 550,00 62 550,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 000,00 157 000,00 157 000,00 61 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 000,00 157 000,00 157 000,00 78 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 184 200,00 3 920 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 474 776,31 5 527 526,00 4 104 894,00 189 200,00 3 915 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

1 693 102,28 261 250,00 261 250,00 2 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 698 102,28 266 250,00 266 250,00 7 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

62 068 740,70  31 024 838,91  15 917 746,46  5 676 208,00  10 241 538,46  12 116 633,00  538 750,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  31 043 901,79  31 043 901,79  0,00  0,00 

-22 000,00  -22 000,00  -22 000,00  0,00  -22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

62 068 740,70  31 024 838,91  15 917 746,46  5 698 208,00  10 219 538,46  12 116 633,00  538 750,00  193 189,45  158 520,00  2 100 000,00  31 043 901,79  31 043 901,79  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 254 500,00 1 194 500,00 1 187 000,00 840 200,00 346 800,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

-1 866,29 -1 866,29 -1 866,29 -466,29 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 866,29 1 866,29 1 866,29 1 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 254 500,00 1 194 500,00 1 187 000,00 841 600,00 345 400,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

705 800,00 645 800,00 642 300,00 376 900,00 265 400,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

566,29 566,29 566,29 566,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

706 266,29 646 266,29 642 766,29 377 466,29 265 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

548 700,00 548 700,00 544 700,00 463 300,00 81 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 766,29 -1 766,29 -1 766,29 -466,29 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

548 233,71 548 233,71 544 233,71 464 133,71 80 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 717 900,00  1 657 900,00  1 650 400,00  957 200,00  693 200,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

-1 866,29  -1 866,29  -1 866,29  -466,29  -1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 866,29  1 866,29  1 866,29  1 866,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 717 900,00  1 657 900,00  1 650 400,00  958 600,00  691 800,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001

900

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

Rozdział

71004

§
/

grupa
Dział

710

4

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

Urząd Gminy

z tego:

Tabela nr 3

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

dotacje na zadania
bieżące

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

92604 Instytucje kultury fizycznej

92601 Obiekty sportowe

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

1 431 852,28 

1 716 652,28 

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93422D8-6E76-4BC5-9CEF-0D2C16397E25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




